Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 марта  2025 года                                                                                       № 3-орг

г. Красноперекопск

О созыве очередного заседания

Красноперекопского районного совета

3 созыва

В соответствии с п.1.ч.1 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1

ст.28 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления

в Республике Крым», ст.30 Устава муниципального образования Красноперекопский район

Республики Крым:

1. Созвать очередное заседание Красноперекопского районного совета 3 созыва

27 марта 2025 года в 10.00 в зале заседаний Красноперекопского районного совета.

2. Провести заседания постоянных комиссий Красноперекопского районного совета

25 марта 2025 года в 10.00.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Красноперекопского районного совета Домбровского А.И.

Председатель Красноперекопского

районного совета          Н.В.Цуканова

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА

РАЙОННА РАДА

      РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОН ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,

E-mail:  raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru

mailto:raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru